东台市转执业医师实践技能考试未通过人员名单的函 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/654/2021_2022__E4_B8_9C_

E5_8F_B0_E5_B8_82_E8_c22_654460.htm 东台市执业医师实践

技能考试未通过人员名单转发至各单位电子信箱。关于转发

执业医师实践技能考试未通过人员名单的函 各医疗卫生单位

： 现将2011年执业医师实践技能考试未通过人员名单转发至

各单位电子信箱，请查收并告知相关人员。近期，各单位要

组织已通过人员开会布置理论考试复习任务，提高执业（助

理）医师理论考试通过率。 另外，乡村医生中专学历补偿教

育毕业省统考成绩也已公布，东台市所有考生全部合格，请

一并通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com